

Наименование на участника:	„Спринт Спассов 91“ 002
Седалище по регистрация:	ГФ. Вирин ул. Бонн 60 ВхА ВГЛ ПУЛ
BIC;IBAN:	UNCRBGSF BG86 UNCRB660 1034650311
Булстат номер:	105575924
Точен адрес за кореспонденция:	(държава, град, пощенски код, улица, №) Вирин ул. Широк 94
Телефонен номер:	094 / 601-963
Факс номер:	094 / 601-963
Лице за контакти:	Ивайло Симеонов Цветков
e mail:	sprint-spasov 91@abv.bg

ДО
РАЙОННА ЗДРАВНООСИГУРИТЕЛНА КАСА
ВИДИН
гр. Видин
бул. „Панония“ № 2

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка

Наименование на поръчката:	„Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК-Видин“
----------------------------	---

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана обява на2017г. в портала за обществени поръчки за „Доставка на електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар в РЗОК-Видин“ заявяваме, че желаем да изпълним поръчката при условията, посочени в обявата и приложенията към нея със следното ценово предложение:

№ по ред	А Р Т И К У Л И	Мярка	Единична цена в лв. с ДДС
I.	Електроматериали:		
1.	Ел.ключ за осветление - единичен	брой	2,20
2.	Ел.ключ за осветление - двоен	брой	2,20
3.	Ел.контакт-единичен-16A 250V/открит монтаж/	брой	1,70
4.	Ел.контакт-единичен-16A 250V/ скрит монтаж/	брой	1,99
5.	Контакт двоен 16A 250V	брой	3,20
6.	Щепсел бакелитов тип шуко	брой	0,87
7.	Фасунга за луминисцентна пура	брой	0,50
8.	Фасунга с порцеланова основа	брой	0,90
9.	Разклонител - 3 гнезда	брой	10,40

10.	Разклонител - 4 гнезда	брой	9,40
11.	Разклонител - 5 гнезда	брой	12,20
12.	Плафон с глобус с порцеланова фасунга за мокро помещение-220 W	брой	7,30
13.	Обикновена лампа, тип крушка 60W	брой	0,60
14.	Лампа енергоспестяваща 15W	брой	5,60
15.	Лампа енергоспестяваща 23W	брой	6,50
16.	Лампа аварийна с надпис EXIT /ИЗХОД/	брой	14,00
17.	Луминесцентни пури 18 W- 60 см.	брой	1,60
18.	Луминесцентни пури 36 W- 120 см	брой	1,85
19.	Стартер 4-22 W	брой	0,60
20.	Стартер 4-80 W	брой	0,60
21.	Осветителни тела за луминесцентна лампа	брой	32,00
22.	Черна изолационна лента	брой	0,80
23.	Автоматични предпазители-250V/ от 6-25A	брой	4,00
24.	Кабел СВТ 3x1,5 мм2	м.	4,00
25.	Кабел СВТ 3x2,5 мм2	м.	1,52
26.	Телефонен кабел	брой	0,50
27.	Тефлонова лента	брой	0,80
II.	Железария и резервни части за поддръжка на стопанския инвентар:		
1.	Моноблок за тоалетна	брой	119,00
2.	Капак за тоалетна чиния	брой	9,40
3.	Вентилатор за баня-/ф-100мм/	брой	12,60
4.	Вентилатор за баня-/ф-120мм/	брой	13,40
5.	Арматура за моноблок/казанче	брой	15,00
6.	Мивка порцеланова –средна	брой	29,80
7.	Ръкохватка за батерия	брой	3,40
8.	Смесителна батерия	брой	39,00
9.	Водопроводна гъвкава връзка -20см.	брой	2,20
10.	Водопроводна гъвкава връзка - 30см.	брой	2,25
11.	Водопроводна гъвкава връзка - 40см.	брой	2,40
12.	Водопроводна гъвкава връзка - 50см	брой	2,60
13.	Сифон за мивка	брой	4,40
14.	Гъвкава връзка за казанче	брой	2,00
15.	Кран сферичен ъглов 1/2 -3/4	брой	4,50
16.	Пантограф за врата	брой	
17.	Секретни брави 70 мм	брой	6,90
18.	Секретни брави 90 мм	брой	6,90
19.	Дръжка -с топка-/секретна/	брой	10,90
20.	Брави за врати алуминиева дограма	брой	10,90

21	Дръжки за врати алуминиева дограма	брой	10,50
22	Дръжки за прозорци алуминиева дограма	брой	2,98
23	Панти за врати алуминиева дограма	брой	2,95
24	Дръжки секретни 70 мм	брой	10,90
25	Дръжки секретни 90 мм.	брой	10,90
26	Дръжки секретни /топки/	брой	12,00
27	Секретен патрони	брой	11,50
28	Катинар 75 мм обикновен	брой	6,20
29	Ъглошлайф	брой	99,00
30	Видия -6мм.	брой	3,80
31	Видия -8мм.	брой	4,00
32	Видия -10мм.	брой	4,40
33	Видия -12мм.	брой	5,00
34	Видия -14мм.	брой	14,00
35	Видия -16мм.	брой	15,00
36	Винтове и дюбели: 6мм.	брой	0,03
37	Винтове и дюбели: 8мм.	брой	0,04
38	Винтове и дюбели: 10мм.	брой	0,05
39	Силикон универсален	брой	3,90
40	Универсално лепило	брой	7,00
41	Кран за радиатор	брой	7,40
42	Автоматичен обезвъздушител	брой	7,40
43	Термоглави за радиатори	брой	11,90
44	Термостатичен винтил за радиатор	брой	15,00

Обща стойност на офертата: 689,13 в лв. с ДДС.

Забележка:

При възникнала необходимост, Възложителят може да закупува електроматериали, железария и резервни части за поддръжка на сградния фонд на РЗОК, които не са описани в техническата спецификация, но фигурират в номенклатурата на предлаганите от Изпълнителя стоки. В тези случаи артикулите се заплащат по актуалните им цени към момента на доставката.

Предлаганите единични цени са крайни и включват всички разходи за изпълнение на поръчката, доставката им до обектите на Възложителя, както и всички данъци, мита, такси и други преки и непреки разходи, печалба, търговски отстъпки и др.

Заявяваме, че настоящото ценово предложение е валидно 60 дни от крайния срок за получаване на офертите и ще остане обвързващо за нас при сключването на договор, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.

Подпис и печат:

Дата 29 / 09 / 2017
Име и фамилия Ивайло Митков

